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لزوم توجه به توسعه صنایع معدنی به عنوان یک اولویت ملی 

مریم بیگدلو/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

معاون امور معادن و صنایع معدنی وزارت صمت گفت: توسعه صنایع 
معدنی و تکمیل زنجیره ارزش باید به عنوان یک اولویت ملی دنبال شود.

وجیه‌ا... جعفری، معاون امور معادن و صنایع معدنی وزارت صمت در 
همایش روز ملی معدن در همدان با اشــاره به تحولات سال‌های اخیر 
اظهار کرد: حــوادث و چالش‌های مختلف از جملــه جنگ ۱۲ روزه و 
محدودیت‌های اقتصادی، آسیب‌هایی را به بخش‌های مختلف تولید وارد 
کرد، اما معدن و صنایع معدنی همچنان از بخش‌های پیشران اقتصاد 
کشور باقی ماندند و توانستند نقش خود را در حفظ تولید و اشتغال ایفا 
کنند. وی افزود: امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند نگاه جهشــی 
به توسعه اقتصادی هســتیم و بخش معدن می‌تواند یکی از مهم‌ترین 
ابزارهای تحقق این هدف باشد. وی با اشاره به جایگاه اقتصادی معدن 
در کشور گفت: زنجیره معدن و صنایع معدنی سالانه حدود ۱۴ میلیارد 
دلار صادرات برای کشور ایجاد می‌کند و هزاران واحد تولیدی و صنعتی 

به طور مستقیم و غیرمستقیم به این بخش وابسته هستند.
جعفری افزود: از صنایع فولادی و مس گرفته تا تولید مصالح ساختمانی، 
تجهیزات صنعتی و بسیاری از کالاهای مصرفی، همگی به ظرفیت‌های 
معدنی کشور متکی هستند و توسعه این حوزه می‌تواند آثار گسترده‌ای 
بر رشد اقتصادی و اشتغال داشته باشد. این مقام مسئول تصریح کرد: 
ارزش افزوده‌ای که از فرآوری مواد معدنی حاصل می‌شود، چندین برابر 
خام‌فروشی است و به همین دلیل توسعه صنایع معدنی و تکمیل زنجیره 
ارزش باید به عنوان یک اولویت ملی دنبال شــود. معاون امور معادن 
و صنایع معدنی وزارت صمت با اشــاره به ظرفیت‌های معدنی کشور 
اظهار کرد: ایران از ذخایر ارزشمند معدنی برخوردار است و در برخی 
مواد معدنی از جمله مس، جزءکشورهای دارای ظرفیت‌های کم‌نظیر 
محسوب می‌شود.وی افزود: با اکتشــافات جدید انجام شده در شرق، 
شمال شرق و برخی مناطق غرب کشور، چشم‌انداز ذخایر معدنی ایران 
روشن‌تر از گذشته شده و می‌تواند زمینه‌ساز افزایش سرمایه‌گذاری و 

توسعه صنایع معدنی باشد.
جعفری یکــی از مهم‌تریــن برنامه‌هــای وزارت صمت را توســعه 
زیرســاخت‌های اطلاعاتی و اکتشــافی عنوان کرد و گفت: دسترسی 
فعالان اقتصادی به داده‌های زمین‌شناسی و معدنی باید تسهیل شود تا 

سرمایه‌گذاران بتوانند با آگاهی بیشتر وارد این حوزه شوند.
وی از پیشــرفت طرح‌های تولیــد داده‌های پایــه، تکمیل لایه‌های 
اطلاعاتی و توسعه نقشه‌های اکتشافی خبر داد و افزود: اجرای نقشه‌های 
زمین‌شناسی و اکتشافی در مقیاس یک‌پنجاه‌هزارم با مشارکت بخش 
خصوصی در دســتور کار قرار دارد و می‌تواند تحــول قابل توجهی در 

شناسایی ذخایر معدنی کشور ایجاد کند.
به گفته وی، بخــش عمده‌ای از اطلاعات پایه مورد نیاز برای توســعه 
اکتشافات معدنی در کشور تولید شــده و این روند با سرعت بیشتری 
ادامه خواهد یافت. معاون وزیر صمت با تأکید بر نقش بخش خصوصی 
در توسعه معدن گفت: برنامه‌های راهبردی وزارتخانه بدون مشارکت 
فعال بخش خصوصی قابل تحقق نیست و به همین دلیل تلاش شده 
ارتباط میان تشکل‌های تخصصی، خانه معدن، اتاق بازرگانی و بخش 
دولتی تقویت شود. وی افزود: در دوران جنگ و شرایط بحرانی نیز بخش 
خصوصی نقش مؤثری در حفظ تولید ایفا کرد و بسیاری از مشکلات از 

طریق همکاری مشترک میان دولت و فعالان اقتصادی مدیریت شد.
جعفری با اشاره به انتقادات مطرح شــده درباره حقوق دولتی معادن 
اظهار کرد: یکی از اصلاحات مهم در دست اجرا، تعیین حقوق دولتی 

متناسب با شرایط واقعی هر معدن است.
وی ادامه داد: از این پس میزان حقوق دولتی بر اساس ویژگی‌های هر 
معدن، میزان باطله‌برداری، کیفیت ذخیره و شرایط اقتصادی آن تعیین 
خواهد شد و ممکن اســت معادن مجاور نیز نرخ‌های متفاوتی داشته 
باشند. معاون وزیر صمت افزود: این ســازوکار با هدف افزایش عدالت 
و واقعی‌سازی حقوق دولتی طراحی شــده و پس از بررسی اعتراضات 
احتمالی بهره‌برداران، برای دوره‌های چندســاله مبنای محاسبه قرار 
خواهد گرفت. جعفری از برنامه‌های جدید برای تقویت منابع مالی بخش 
معدن خبر داد و گفت: صندوق بیمه سرمایه‌گذاری فعالیت‌های معدنی 
و بانک صنعت و معدن توافقات جدیدی را برای تأمین مالی پروژه‌های 

معدنی و صنایع معدنی به اجرا خواهند گذاشت.
حمید ملانوری‌شمسی، استاندار همدان اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین 
تأکیدات این سیاست‌ها، مردمی‌ســازی اقتصاد، تکیه بر ظرفیت‌های 
داخلــی، اســتفاده از مزیت‌های بومــی و حرکت به ســمت اقتصاد 

دانش‌بنیان است؛ رویکردی که می‌تواند زمینه‌ساز پایداری و تاب‌آوری 
اقتصاد کشور در برابر تکانه‌های مختلف باشد.

وی افزود: برای دستیابی به اقتصادی پویا و پایدار باید از نگاه تک‌محوری 
به منابع درآمدی عبور کنیم و همه ظرفیت‌ها و مزیت‌های منطقه‌ای را 
در خدمت توسعه قرار دهیم. این موضوع به‌ویژه در استان همدان که از 
تنوع قابل توجهی در حوزه‌های کشاورزی، صنعت، معدن، گردشگری و 

خدمات برخوردار است، اهمیت بیشتری دارد.
صنایع معدنی را فرصتی برای اشــتغال نیروهای متخصص و 

فارغ‌التحصیلان دانشگاهی
استاندار همدان با اشــاره به نقش تاریخی بخش کشاورزی در اقتصاد 
اســتان گفت: طی ســال‌های گذشــته اقتصاد همدان عمدتاً بر پایه 
کشاورزی شکل گرفته است؛ اما این روند در بسیاری موارد بدون توجه 
کافی به بهره‌وری، تکمیل زنجیره ارزش و حفاظت از منابع طبیعی دنبال 
شده و امروز اســتان با چالش‌های جدی در حوزه آب، خاک و مسائل 

زیست‌محیطی مواجه است.
ملانوری‌شمسی تصریح کرد: ادامه مسیر توسعه نیازمند تغییر نگاه و 

بهره‌گیری از سایر مزیت‌های اقتصادی اســتان است. در همین راستا 
در نقشه جامع تحول و پیشرفت استان، علاوه بر محورهای آب، محیط 
زیست و گردشگری، بخش معدن نیز به عنوان یکی از حوزه‌های مهم 
توســعه‌ای مورد توجه قرار گرفته است.وی با اشــاره به ظرفیت‌های 
معدنی استان اظهار کرد: همدان با بیش از ۳۰۰ معدن فعال، حدود یک 
میلیارد و ۷۰۰ میلیون تن ذخیره قطعی معدنی و ده‌ها نوع ماده معدنی 
شناسایی‌شده، از ظرفیت کم‌نظیری برای توسعه فعالیت‌های معدنی 
و صنایع وابسته برخوردار است.اســتاندار همدان افزود: آنچه تاکنون 
شناسایی شده، تنها بخشــی از توان معدنی اســتان است و با توسعه 
مطالعات اکتشافی و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، می‌توان به ذخایر 
و ظرفیت‌های جدیدی نیز دست یافت. وی همچنین به ظرفیت‌های 
ارزشمند گوهرسنگ‌ها در استان اشاره کرد و گفت: برخی از گونه‌های 
گوهرسنگ موجود در همدان دارای ویژگی‌های منحصربه‌فرد هستند 

و می‌توانند به یک مزیت اقتصادی جدید برای استان تبدیل شوند.
ملانوری‌شمســی با تأکید بر لزوم ایجاد ارزش افزوده در بخش معدن 
خاطرنشان کرد: توســعه معدنی زمانی اثرگذار خواهد بود که همراه با 
ایجاد صنایع فرآوری و تکمیل زنجیره ارزش باشد. خام‌فروشی نمی‌تواند 
منافع پایدار برای استان ایجاد کند و باید به سمت تولید محصولات با 

ارزش افزوده بالاتر حرکت کنیم.
وی توسعه صنایع معدنی را فرصتی برای اشتغال نیروهای متخصص 
و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی دانست و گفت: ایجاد پیوند میان بخش 
معدن، فناوری و دانشــگاه می‌تواند زمینه اشــتغال پایــدار جوانان 
تحصیل‌کرده را فراهم کند.اســتاندار همدان با اعــام حمایت کامل 
مدیریت استان از ســرمایه‌گذاری در بخش معدن اظهار کرد: هرگونه 
فعالیت معدنــی که مبتنی بر دانــش، فناوری‌های نویــن، نوآوری و 
رویکردهای دانش‌بنیان باشد، مورد حمایت جدی استان قرار خواهد 

گرفت. وی همچنین خواســتار همکاری بیشتر وزارت صنعت، معدن 
و تجارت در توسعه مطالعات اکتشافی شــد و افزود: شناسایی دقیق 
ظرفیت‌های معدنی استان نیازمند اجرای طرح‌های تخصصی اکتشافی 

و بهره‌گیری از توان مجموعه‌های تخصصی ملی است.
ملانوری‌شمسی با اشاره به مشکلات فعالان اقتصادی در حوزه تأمین 
انرژی گفت: محدودیت‌های موجود در تأمین برق، گاز و ســوخت از 
دغدغه‌های مهم فعالان معدنی و تولیدکنندگان اســت که مدیریت 

استان تلاش کرده با همکاری دستگاه‌های ملی آثار آن را کاهش دهد.
وی افــزود: حمایت از بخش معــدن تنها محدود به صــدور مجوزها 
نیست، بلکه ایجاد زیرســاخت‌ها، تأمین انرژی و رفع موانع پیش‌روی 

سرمایه‌گذاران نیز باید به طور جدی دنبال شود.
استاندار همدان برگزاری همایش روز ملی معدن را نقطه آغازی برای 
تحرک بیشتر در حوزه معدن و صنایع معدنی استان برشمرد و گفت: 
با هم‌افزایی دولت، بخــش خصوصی و فعالان اقتصــادی، می‌توان از 
ظرفیت‌های معدنی همدان برای ایجاد اشتغال، افزایش سرمایه‌گذاری 

و تحقق اهداف توسعه‌ای استان بهره‌برداری کرد.
احیای ۱۵ معدن و تمرکز بر توسعه گوهرسنگ‌ها

محمدعلی محمدی ،مدیرکل صمت اســتان همدان نیز با اشــاره به 
ظرفیت‌های کم‌نظیر همدان اظهار کرد: استان همدان با تکیه بر ذخایر 
ارزشمند معدنی، نیازمند رویکردی ویژه و متمایز برای شکوفایی است 
و در حال حاضر تمامی بسترها برای توســعه جهشی این حوزه مهیا 
شده است.وی با اشاره به تدوین »نقشه تحول و پیشرفت استان« تحت 
راهبری استاندار و تیم اقتصادی، اولویت‌های اصلی این اداره کل را بر 
محورهای کلیدی »مطالعات ژئوفیزیک«، »تسهیل سرمایه‌گذاری« و 

»توسعه صنایع پایین‌دستی و فرآوری« متمرکز دانست.
وی در تشــریح اقدامات صورت‌گرفته افزود: تجهیز پهنه‌های معدنی، 
احیای معادن کوچک‌مقیاس و توجه ویژه به صنعت گوهرسنگ‌ها از 
اهداف راهبردی ماست و در همین راستا، با جذب اعتبارات حمایتی برای 
بهره‌برداران و برگزاری دو دوره مزایده تخصصی، تلاش کردیم ضمن 
شناسایی و جذب افراد صاحب اهلیت و متخصص، گام‌های مؤثری در 

جهت فعال‌سازی معادن غیرفعال برداریم.
مدیرکل صمت همدان با اشــاره به چالش‌های ناترازی انرژی تصریح 
کرد: اگرچه ناترازی سوخت و انرژی در دوره‌ای به بدنه معادن آسیب 
وارد کرد، اما با برنامه‌ریزی دقیق و همراهی بهره‌برداران، این موانع را 
پشت سر گذاشتیم و تاکنون موفق به بازگرداندن ۱۵ معدن به چرخه 
تولید شده‌ایم. وی خاطرنشــان کرد: با هدف‌گذاری برای فعال‌سازی 
۹۹ معدن غیرفعال و احصای دقیق فرصت‌های سرمایه‌گذاری در تمام 
شهرستان‌های اســتان، اکنون زمینه‌های لازم برای مشارکت بخش 

خصوصی و جهش تولید در بخش معدن همدان فراهم شده است.

معاون امور معادن و صنایع معدنی وزارت صمت تاکید کرد؛
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آگهى دعوت از سهامداران شرکت فرآورده هاى نسوز مهرگداز 
(سهامى خاص) شماره ثبت 3803 بروجن به شناسه ملى 10260338982

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فرآورده هاى نسوز مهرگداز (ســهامى خاص)دعوت بعمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در روز 
دوشنبه رأس ساعت 8 صبح مورخ 1405/4/29 و مجمع عمومى فوق العاده شرکت فرآورده هاى نسوزمهرگداز (سهامى خاص) که در ساعت 11 صبح همان روز 

به نشانى: اصفهان ، خیابان توحید شمالى ، ساختمان الماس ، طبقه چهارم ، واحد 11 برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه:

1-انتخاب اعضاء هیئت مدیره 
2-انتخاب بازرسین قانونى 

3-اســتماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شــرکت در مورد صورتهاى مالى منتهى به 1404/12/29 و تصمیم گیرى در خصوص تصویب ترازمالى منتهى
 به 1404/12/29

4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:

1-اصلاح بندهایى از موضوع ماده 19 اساسنامه
رئیس هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى انجمن صنفى نمایندگان مجاز ایران خودرو استان اصفهان 
از کلیه اعضاء دعوت مى گردد در مجمع عمومى عادى انجمن که به ترتیب ساعت 9 صبح و 10صبح روز چهارشنبه مورخ 1405/4/31 از 
طریق مراجعه به سامانه برگزارى انتخابات به صورت غیرحضورى (که لینک سامانه به شماره همراه اعضا پیامک خواهد شد) با دستور 

کار ذیل برگزار مى گردد شرکت نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى:

1-اظهارنظر در خصوص گزارش هیئت مدیره و بازرس و خزانه دار
2-انتخابات اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسى

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:
1-اضافه نمودن امکان برگزارى مجامع به صورت مجازى به اساسنامه

کاندیداهاى عضویت در هیئت مدیره و بازرسى انجمن و کاندیداهاى نظارت بر مجمع که کاندیداى هیئت مدیره و بازرسى نباشند مى توانند 
درخواست خود را حداکثر تا تاریخ 1405/4/24 به نماینده هیئت مدیره تحویل نمایند. 

هیئت مدیره انجمن صنفى نمایندگان مجاز ایران خودرو استان اصفهان

آگهى دعوت  به مجمع  عمومى عادى به طور فوق العاده(نوبت دوم)
 شرکت متیل انرژي پاك سمیرم (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 78222 و شناسه ملى 14013755110

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده این شرکت طى آگهى  دعوت منتشر شده در روزنامه نسل فردا مورخ 1405/03/16 راس ساعت 11 روز چهارشنبه مورخ 
1405/03/27 به دلیل حاصل نشدن حد نصاب لازم قانونى رسمیت نیافت  بدین وسیله از کلیه سهامداران   و نمایندگان قانونى شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه  مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم)که راس  ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1405/04/14  در آدرس :  شهرستان سمیرم-شهر کمه -کیلومتر 5 جاده کمه به حنا انتهاى شرق 

نیروگاه خورشیدى متیل انرژى پاك سمیرم برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
الف) دستورجلسه:

1. استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس مستقل شرکت 
2. انتخاب حسابرس و بازرس قانونى شرکت براى سال مالى منتهى به 1405/12/29.

3. بررسى و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1403/12/30  و1404/12/29
4. تعیین روزنامه رسمى جهت درج آگهى هاى شرکت.

هیئت مدیره شرکت  متیل انرژي پاك سمیرم(سهامى خاص) 5. سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مذکور باشد                                                                                                            

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى (نوبت دوم)
جلسه مجمع عمومى عادى نوبت دوم شرکت تعاونى مصرف فرهنگیان ناحیه 3 اصفهان رأس ساعت 5 بعدازظهر روز یکشنبه مورخ 1405/4/14 در محل شرکت تعاونى 

واقع در خیابان سهروردى سه راهى سیمین خیابان فرهنگ تشکیل مى گردد. 
*لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتباً 

معرفى نمایید.
دستور جلسه:

-گزارش هیئت مدیره و بازرسان
-طرح و تصویب صورتهاى مالى سال 1404 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت

-ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونى
- انتخاب اعضاء اصلى و على البدل بازرسان

هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف فرهنگیان  ناحیه 3 اصفهان-تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى

تاریخ انتشار 1405/04/01

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت ماسه ریخته گرى چیروك (سهامى عام)
شماره ثبت 13612 و شناسه ملى 10260346265

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که رأس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1405/4/31 در محل سالن 
اجتماعات شرکت به آدرس: اصفهان- خیابان فردوسى- ساختمان امیر - طبقه 5 - واحد 502 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:
2-تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالى منتهى به پایان اسفندماه 1404 1-استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونى شرکت 

4-انتخاب حسابرس و بازرس قانونى  3-اخذ تصمیم در مورد تقسیم سود سهام   
6-تصمیم گیرى در خصوص تعیین پاداش و حق حضور اعضاى هیأت مدیره 5-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار براى درج آگهى هاى شرکت  

8-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد. 7-انتخاب و تمدید اعضاء هیئت مدیره   

هیئت مدیره 

آگهى تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت خدماتى شهرك صنعتى نگین 
سنگ میمه به شماره ثبت 53391 و شناسه ملى 14004652595

بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضاء محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که 
رأس ساعت 10 صبح مورخ 1405/4/14 روز یکشنبه به آدرس: میمه، بلوار انقلاب اسلامى جنب شهردارى سینما فرهنگ 

میمه، کدپستى 8351641177 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

-استماع گزارش هیئت مدیره
-استماع گزارش بازرس و حسابرس مربوط به صورت هاى مالى منتهى به 1404/12/29

-انتخاب اعضاء هیئت مدیره
-انتخاب بازرس، حسابرس قانونى براى سال 1405

شرکت خدماتى شهرك صنعتى نگین-مواردى که در اختیار مجمع عمومى عادى مى باشد.

ثبت و سفارش آنلاین آگهى مفقودى کلیه مدارك 
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